
UCHWAŁA NR 465/XLII/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) , po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada Miejska w Radzyminie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dla drzewa gatunku wiąz górski (Ulmus gabra), nr rej. Woj.: 242, 
ustanowionego Orzeczeniem Nr 461 Wojewody Mazowieckiego z dnia 21 czerwca 1974 r. o uznaniu za 
pomnik przyrody oraz Rozporządzeniem Nr 27 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu wołomińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2009 r. Nr 124 poz. 3642), zlokalizowanego po północnej stronie drogi w miejscowości Ruda (działka o nr 
ew. 164 obręb Ruda), na wysokości działki o nr ew. 111 obręb Ruda gmina Radzymin.

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na zły stan zdrowotny 
drzewa i bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Dobrzyniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia czwartek, 28 września 2017 r.

Poz. 8377


		2017-09-28T13:52:49+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




